
Gobierno Municipal

CORONANGO
Tuconfianza, nos lleva alprogreso

15 de enero de 2025.
OFICIO No. PMC-297/2025

CARLOS MARTÍNEZ AMADOR
COORDINADOR GENERAL DE PLANEACIÓN, SEGUIMIENTO
Y EVALUACIÓN DE LA SECRETARIA DE BIENESTAR
PRESENTE

Con fundamento en lo dispuesto en el artículo 1 15 de la Constitución Política de los Estados
Unidos Mexicanos; artículo 78 de la Ley Orgánica Municipal, y para dar cumplimiento a los

Lineamientos para informar sobre los recursos federales transferidos a las entidades
federativas, municipios y demarcaciones territoriales del Distrito Federal, y de operación de
los recursos del Ramo General 33, publicados el 25 de abril de 2013 en el Diario Oficial de
la Federación; solicito de la manera más atenta, sean revisados y en su caso validados los

folios de las obras de los Fondos de Aportaciones FAISMUN y FORTAMUN, que se
registraron en los Módulos de Destino del Gasto, Ejercicio del Gasto e Indicadores, a
través del Sistema de Recursos Federales Transferidos (SRFT) del Portal del Módulo de
Seguridad de Soluciones de Negocio (MSSN) de la Secretaría de Hacienda y Crédito

Público (SHCP), correspondiente al Cuarto Informe Trimestral del Ejercicio 2024.

Anexo al presente en formato impreso, el listado de folios registrados en los módulos
Destino del Gasto, Ejercicio del Gasto (plantilla) y formato de Indicadores.

Sin más por el momento, le envíoun cordial saludo y me reitero a sus órdenes.

ATENTAMENTE
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C. Armando Filemón Aguirre Amaro/ Presidente Municipal Constitucional
C. Maria De Los Angeles Ramirez Candelario / Analista Dirección de Obras Publicas

Archivo, Control de Gestión.

Av. Principal de Coronango S/N, Analco, C.P. 72670. Santa María Coronango, Puebla



..mFOLIO MONTO_GL NOMBRE ,1P-EENTIDAt MUN ION . "AGADO ESTATUS
2024

2024

2024

2024

2024

2024

4 PUE240402493507
4 PUE240402500134
4 PUE240402509089
4 PUE240402S00085
4 PUF740402493446
4 PUE240402491324

2092278 CONSTRUCCIÓN DE P'

1435727.4 CONSTRUCCIÓN DE P'

3020110.7 CONSTRUCCION DE PP

557187.3 CONSTRUCCIÓN DE p»

3072046 7 REHABILITACIÓN DE P,

147523.52 AMPLIACIÓN DE RED E

21 Puebla
21 Puebla
21 Puebla
21 Puebla
21 Puebla
21 Puebla

34 cor ngo
34 cor ango
34 cor nan
34 cor nango

co nango
34 co nango

ICl 1

155 1 09-12-2024
14-12-2024

96 1 14-12-2024
Tra

Urbanizacion
Urbaniza ón Municipio de Corc 25 22

RECIBIDOP/42/SD/copst

14-12-2024
09-12-2024
09-12-2024

31-12-2024
31-12-2024

31-12-2024
31-12-2024
31-12-2024
31-12-2024

2019995

1431079

3015144

562971.3

3018832

147523.5

2019995.3

1431078.9

3015143.7

562971.32
3018831.7

147523.52

2019995.3

1431078.9

3015143.7

562971.32

3018831.7

147523.52

605998.59

429323.68

904543.1

168891.4

905649.51

147523.52

605998.6 En Ejecución

429323.7 En Ejecución

904543.1 En Ejecución

168891.4 En Ejecución

905649.5 En Ejecución

147523.5 Terminado

Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances
Validado avances



Entidad Municipio udado (Minist:omprometid' Devengado
51285175.45 51266666.21

de Regist10 do Recipo de RecurEscripción Ral 'e R:ripción Proy lave Progra ndo C

Sin sPuebla
Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Coronango
Coronango
Coronango
Coronango
Coronango

Programa pre
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri

2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones

33 FAIS Municipz 1004
33 FAIS MunicipalCN
33 FAIS Municipz 1004
33 FAIS 1004

33 FAIS Municipa 1004

Total
ri441 -

FAISMUN 12 -

FAISMUN Municipio de 2 - Gasto de Ir 613 -

, - Gasto de Ir 614 -FAISMUN M i

Aprobado
I prog 51247041
udas : 480W00
ificaci 1709640.4
onstrutO

ivisión 44737400.6

51285175.45

4959625.82
1801324.87
147523.52

51285175.45

4959625m
1801324.87
147523,52

44376701.24 44376701.24 44376701.24

4959625.82
1801324.87
147523.52

4959625.82
1801324.87
147523.52
44358192

Ejercido
44161782.59
4959625.82
1801324.87
147523.52
37253308.38

Pagado ESTATUS
44161782.59

4959625.82 validado
1801324.87 Validado
147523.52 validado
37253308.38 Validado



Ramo Unidad Función Subfunción Instituc

024 4 4 puebla Coronango 33 - Aportacic 420 - DirecciólCW4 FAIS Municip;2 • Desarrollo 2 - Vivienda y 7 - Desarrollo 5 - ndo de er i

024 4 4 Puebla Coronango 33 - Aportacic420 - Direccióm4 FAIS Municipi 2 • Desarrollo 2 -Vivienda y 7 - Desarrollo 5 ndo

024 4 4 Puebla Coronango 33 - Aportacic 420 - Direcció 1004 FAIS Municip; 2 - Desarrollo 2
- Vivienda y 7 - Desarrollo 5 • ondo de

Suma 0

del I

Activida

di Activida

ivid

Tipo
Gestión
Gestión
Gestión

a program ta Modifica •entJustificación Detallo 'anco( Flujo
52.17391 META ALCAN.S2.17391 META ALCAN250 otras causas ESTE TRIMES195.83 Validado
47.82609 SE ALCANZO 147m609 SE ALCANZO 150 MayordemarESTETRlMES19S.65 Validado

NO SE TIENE 10 NO SE TIENE 10 Mayor demar EN ESTE TRIMIOO Validado


